CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. A244 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE n. WX 2 aa 14 NOV. 2013

OGGETTO: Riparazione della motosega e del decespugliatore in dotazione agli operatori
comunali del Servizio Manutenzione. Liquidazione fattura alla ditta Capacchione Luigi.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE,

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
Segreteria Generale

- Segreterio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
Settore LL.PP.- Manutenzione

IGENT I SETTORE
ahmn ‘RMINARIO

Wi—2

VISTO: per la regolarita g ]'-mmrme :;téziiann ggiﬂu % finanziaria. ,
COMUNE

rl L DIRIGENTE SETT FINANZE
‘ﬂ[’ SUJ) N> l 20 Nov. 2613 -Dot. Gi}mﬁ BIASE- .
/Lﬂ'.ﬂh—- .L“_L
UFFICIO RAGIONERIA -
'AZIONE. v
La presente Dth.rrnlmumnc ¢ pubblicata all' alhu Pretario un !nrﬁt,l Comune di Canosa di

Puglia per quindici giorni consecutivi dal

—_—

G IRUTTORE Ammmtﬁil RA'?'W:
DMWEIJI

L




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
IV SETTORE
Lavori Pubblici-Manutenzione-Ambiente-Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Riparazione della motosega ¢ del decespugliatore in dotazione agli operatori
comunali del Servizio Manutenzione. Liquidazione fattura alla ditta Capacchione Lauigi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI — MANUTENZIONE -
AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO CHE:
- si & reso necessario provvedere alla riparazione della motosega e del decespugliatore in
dotazione al Servizio Manutenzione;
- per provvedere in merito, guesto Ufficio, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.163/2006 che
consente I'esecuzione di interventi in economia attraverso il cottimo fiduciario. ha incaricato
la ditta Capacchione Luigi, di provata fiducia e resasi immediatamente disponibile:

Vista la fattura n.05 del 12/09/2013 di Furo 200,00, IVA compresa, presentata dalla ditia
Capacchione Luigi per la prestazione effettuata;

Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013;
Visto il D). Lgs.vo n.267/2001;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di dare
atto che questo Ufficio ha affidato la riparazione della motosega e del decespugliatore alla ditta
Capacchione Luigi, di provata fiducia e resasi immediatamente disponibile:

- di dare atto che gli interventi necessari sono stati affidati alla ditta Capacchione Luigi ai sensi
dell’art. 125 del D.1Lgs.163/2006 che consente 1acquisizione di lavori in economia attraverso il
cottimo fiduciario per lavori di importo non superiore ad € 100.000,00;

- di procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 05 del 12/09/2013 di Euro
200,00, IVA compresa, presentata dalla ditta Capacchione Luigi per la prestazione effettuata;

- di dare atto che la spesa di € 200,00, necessaria per fronteggiare il presente provvedimento, &
stata gia assunta ed imputata al cap 82/8 del P.E.G.2013 (imp.35(0/2013) con Ila
Determinazione n..267/2013.

Canosa,

I

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO




